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TURUN
KAMERAT

Ajan kuvassa vuodesta 1929

TURUN KAMERAT RY:N JASENILLE MYONNETYT ARVONIMET

Turun Kamerat ry:n jasenet kuuluvat automaattisesti Suomen Kameraseurojen Liittoon (SKsL) ja sita
kautta kansainvaliseen FIAP-jarjestoon (Federation Internationale De L' Art Photographique).

Osallistumalla ja menestymalla kotimaisissa liiton nayttelyissa tai kansainvalisissa FIAP:n nayttelyissa voi
hakea arvonimia oheisista linkeista |0ytyvien saantdjen mukaisesti.

Liiton arvonimisaannot: http://www.sksl.fi/?page_id=894

FIAP:n arvonimisaannot: http://www.sksl.fi/?page id=480

SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITON MYONTAMAT ARVONIMET

HonSKsLE (Honoured eminenssikuvaaja)

- Matti J. Niemi (2018)

- Kauko Lehtonen (2020)
- Jouko Keto (2023)

- Risto Raunio (2024)

SKsLE (Eminenssikuvaaja)
- Matti J. Niemi (2014)

- Kauko Lehtonen (2018)

- Heikki Sarparanta (2020)
- Pekka Salminen (2022)

- Jouko Keto b(2022)

- Risto Raunio (2023)

SKsLSM: (Suurmestarikuvaaja)

- Jorma Rdsanen (1998)

- Matti J. Niemi (2013)

- Timo Lahtinen (2014)

- Kauko Lehtonen (2016)

- Pekka Salminen (2018)

- Arto Kangas (2021)

- Jouko Keto (2021)

- Risto Raunio (2021)

- Kenneth Stromberg (2025)

SKsLM: (Mestarikuvaaja)

- Olavi Vartiainen

- Matti J. Niemi (2012)

- Timo Lahtinen (2013)

- Pekka Salminen (2014)

- Kauko Lehtonen (2015)

- Marjatta Laineenkare (2017)
- Arto Kangas (2019)

- Jouko Keto (2020)

- Risto Raunio (2020)

- Kenneth Stromberg (2024)



http://www.sksl.fi/?page_id=480
http://www.sksl.fi/?page_id=894
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SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITON MITALI:
- Matti J. Niemi 2025: N76

Jatkuu...

KANSAINVALISEN FIAP-JARJESTON MYONTAMAT ARVONIMET

EFIAP/d1 (Excellence FIAP Diamand 1)

- Kauko Lehtonen (2020)

EFIAP/p (Excellence FIAP Platinum)

- Kauko Lehtonen (2018)
- Heikki Sarparanta (2021)

EFIAP/g (Excellence FIAP Gold)

- Kauko Lehtonen (2017)
- Matti J. Niemi (2020)
- Risto Raunio (2025)

EFIAP/s (Excellence FIAP Silver)

- Kauko Lehtonen (2016)
- Matti J. Niemi (2019)
- Risto Raunio (2023)

EFIAP/b (Excellence FIAP Bronze)

- Timo Lahtinen (2013)

- Kauko Lehtonen (2015)
- Matti J. Niemi (2018)

- Pekka Salminen (2018)
- Risto Raunio (2022)

EFIAP: (Excellence FIAP)

- Pertti Leino (2009)

- Olavi Vartiainen (2009)

- Kari Westerholm (2009)

- Matti J. Niemi (2011)

- Timo Lahtinen (2011)

- Pekka Salminen (2012)

- Kauko Lehtonen (2014)

- Eero Siltanen (2017)

- Marjatta Laineenkare (2019)
- Risto Raunio (2021)

AFIAP: (Artist FIAP)
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- Anto Raali (2008)

- Heikki Parkkinen (2008)
- Matti J. Niemi (2010)

- Timo Lahtinen (2010)

- Pekka Salminen (2011)
- Kauko Lehtonen (2013)
- Eero Siltanen (2016)

- Marjatta Laineenkare (2018)
- Arto Kangas (2019)

- Risto Raunio (2020)

- Pekka Salmi (2020)

- Klaus Salkola (2021)

Jatkuu...
POHJOISI\{I_AIS_!EN__LIITON (NORDISTA FORBUNDET FOR FOTOGRAFI
NFFF) MYONTAMAT ARVONIMET

HonENFFF

- Pekka Salminen (2017)

MNFFF/g
- Risto Raunio (2024)

MNFFF/s
- Risto Raunio (2023)
- Heikki Sarparanta (2023)

MNFFF/b
- Pekka Salminen (2022)

NSMiF/p

- Pekka Salminen (2022)

- Matti J. Niemi (2022)

- Risto Raunio (2024)

- Heikki Sarparanta (2022)

NSMiF/g

- Matti J. Niemi (2021)

- Pekka Salminen (2021)
- Kauko Lehtonen (2022)
- Risto Raunio (2023)

NSMiF/s

- Matti J. Niemi (2020)

- Kauko Lehtonen (2021)
- Timo Lahtinen (2022)

- Risto Raunio (2022)

- Anto Raali (2024)

NSMiF/b
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- Matti J. Niemi (2019)

- Kauko Lehtonen (2020)

- Risto Raunio (2020)

- Arto Kangas (2021)

- Anto Raali (2022)

- Johanna Salminen (2022)

Jatkuu...
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|
GLOBAL PHOTOGRAPHIC UNION (GPU) ARVONIMET:

GPU CR1

- Risto Raunio (2020)
- Matti J. Niemi (2026)

GPU CR2

- Risto Raunio (2020)
- Matti J. Niemi (2026)

GPU CR3

- Risto Raunio (2022)

ANSIOMERKIT TURUN KAMERAT RY:N HYVAKSI TEHDYSTA TYOSTA

Suomen Kameraseurojen liitto voi myontaa ansiomerkkeja merkittavasta tyosta kameraseuratoiminnan
hyvaksi.

SKsL:n kultaisella ansiomerkilla palkitut:

Rainer Johansson 1967 N:14
Pentti Sinisalo 1967 N:15
Pauli Kokko 1977 N:29
Jouko Keto 1986 N:37
Raimo Raassina 1999 N:50
Pekka Salminen 2017 N:77
Matti J. Niemi 2022 N:80

SKsL:n jarjestotoiminnan kultaisella ansiomerkilla palkitut:

Kai Yrjanainen 2017 N:80
Pertti Leino 2017 N:81
Matti J. Niemi 2017 N:82
Kauko Lehtonen 2020 N:113
Visa Jokela 2020 N:114
Ilkka Hynynen 2025 N:
Jyrki Lehto 2025 N:
Tommi Lehtonen 2025 N:

SKsL:n hopeisella ansiomerkilla palkitut:

Aarne Virtanen 1966
Raimo Lehtonen 1976
Pauli Kokko 1979
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Jouko Moisio
Rainer Johansson
Hannu Vuorenpaa
Vesa Hannuksela
Markku Laine
Timo Turjas
Olavi Vartiainen
Raimo Raassina
Jouko Vihanto
Kai Yrjanainen
Jari Hakala
Kari Harell
Matti Jarvenpaa
Heikki Parkkinen
Pertti Leino
Seppo Nurmi
Heikki Nilanen
Matti J. Niemi
Visa Jokela
Kari Laiho
Kauko Lehtonen
Tommi Lehtonen
Olli Porra
Jyrki Lehto
Juha Toivonen
Marjatta Laineenkare
Ilkka Hynynen
Eero Siltanen
Eija Siltari
Marjo Saukkonen
Seppo Helander
Jatkuu...

1979
1979
1979
1989
1989
1979 ja 1989
1989
1992
1992
1992
1999
1999
1999
1999
2009
2009
2009
2012
2012
2015
2015
2015
2017
2017
2017
2017
2020
2020
2020
2025
2025

TURUN KAMERAT ry:n KUNNIAJASENET:

Raimo Lehtonen
Jouko Vihanto
Kai Yrjanainen
Seppo Nurmi
Matti J. Niemi
Kauko Lehtonen




